
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

'el, 09^-3633485; fex. 094-3633113

w

ZARZĄDZENIE NR 6/2010
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia 25 stycznia 2010r.

sprawie powołania komisji konkursowej do rozstrzygnięcie konkursu ofert na
dofinansowanie realizacji zadania Gminy Drawsko Pomorskie w zakresie rozwoju sportu
kw a lifikow a n ego.

Na podstawie § 2 ust. 7 uchwały Nr XXI/163/2008 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z
dnia 31 marca 2008r. w sprawie określenia warunków i trybu wspierania finansowego przez Gminę
Drawsko Pomorskie rozwoju sportu kwalifikowanego (Dziennik Urzędowy Województwa
Zachodniopomorskiego Nr 53, póz. 1164) zarządzam co następuje:

§1. Powołuje się komisję konkursową w następującym składzie:
1) Paweł Górzyński - przedstawiciel Burmistrza Drawska Pomorskiego,
2) Małgorzata Piłatowska - przedstawiciel Burmistrza Drawska Pomorskiego,
3) Tadeusz Pilipiec - przedstawiciel Rady Miejskiej w Drawsku pomorskim,
4) Kazimierz Pokutyński - przedstawiciel Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim,
5) Roman Kanarek - przedstawiciel Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim,
6) Eugeniusz Storoniak - przedstawiciel rady sportu,
7) Czesław Faliński - przedstawiciel rady sportu .

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zatwie względe,


